

§ 2

Dnr 2015/KS 0003 001

Anmälan och besvarande av interpellationer

Beskrivning av ärendet

Två nya interpellationer lämnas in till sammanträdet. Fem interpellationer är bordlagda från tidigare sammanträden. Interpellationerna listas nedan.

Interpellationer som lämnas in till sammanträdet den 28 januari 2016

Anita Mattsson (S) lämnar in en interpellation till barn- och utbildningsnämndens ordförande Anki Svensson (M) om ombyggnad av Sofiebergsskolans kök (bilaga). Interpellationen kommer att behandlas vid ett kommande sammanträde.

Marie Åkesdotter lämnar in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om kommunens arbete med HBTQ (bilaga). Interpellationen kommer att behandlas vid ett kommande sammanträde.

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 17 december 2015

Marie Åkesdotter (MP) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om kommunens klimatarbete (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen behandlas på sammanträdet. Fredrik Saweståhl (M), Marie Åkesdotter (MP) och Martin Nilsson (S) yttrar sig.

Carl Johan Karlson (S) har lämnat in en interpellation till socialnämndens ordförande Andreas Jonsson (M) om situationen inom socialförvaltningen (bilaga). Andreas Jonsson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen kommer att behandlas vid ett kommande sammanträde.

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 26 november 2015

Jerry Svensson (S) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om den borgerliga majoritetens brist på ordning och reda (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga).

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Interpellationen behandlas på sammanträdet. Fredrik Saweståhl (M), Jerry Svensson (S), Mats Lindblom (L), Anki Svensson (M) och Jannice Rockstroh (S) yttrar sig.

Marcus Svanfeldt Obligado (V) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om den så kallade stadsparken i Tyresö (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Bifogat finns även information från samhällsbyggnadsförvaltningen (bilaga). Interpellationen behandlas på sammanträdet. Fredrik Saweståhl (M), Marcus Svanfeldt Obligado (V), Mikael Ordenius (MP), Susann Ronström (S), Mats Larsson (L) och Anna Steele (L) yttrar sig.

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 22 oktober 2015

Niclas Åberg (SD) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om tiggeriförbud (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen kommer att behandlas vid ett kommande sammanträde.

Bilagor

Interpellation om tiggeriförbud.pdf

Svar angående tiggeriförbud.pdf

Om den borgerliga majoritetens brist på ordning och reda.pdf

Svar angående tid i förskolan.pdf

Angående tillgängligheten i den så kallade stadsparken i Tyresö.pdf

Svar på interpellation om tillgängligheten till Stadsparken.pdf

Om kommunens klimatarbete interpellation till Fredrik Saweståhl (M).pdf

Om situationen inom socialförvaltningen interpellation till Andreas Jonsson (M).pdf

Information från samhällsbyggnadsförvaltningen angående tillgängligheten till Stadsparken.pdf

Svar om klimatarbete.pdf

Svar om situationen inom socialförvaltningen.pdf

Interpellation om Sofiebergsskolans kök.pdf

Interpellation ang kommunens arbete med HBTQ till F Saweståhl (M).pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------